
                                    
                 REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO – NERETVANSKA ŽUPANIJA 
                    GRAD DUBROVNIK 

                 G r a d s k o   v i j e ć e 
 
KLASA: 400-06/22-02/01    
URBROJ: 2117-1-09-23-66 
Dubrovnik,  21. listopada 2023. 
 
 
 
Na temelju članka 18. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21) i članka 39. 
Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 2/21), Gradsko vijeće 
Grada Dubrovnika na 25. sjednici, održanoj 21. listopada 2023., donijelo je 

 
 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O IZVRŠAVANJU 
PRORAČUNA GRADA DUBROVNIKA ZA 2023. GODINU 

 
 
 

Članak 1. 
 
U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Dubrovnika za 2023.  godinu  („Službeni glasnik 
Grada Dubrovnika»“, broj  18/22, 4/23  i 15/23) u članku 2. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
„Stvarni rashodi i izdaci Grada Dubrovnika uključujući rashode i izdatke proračunskih 
korisnika financiranih iz njihovih namjenskih prihoda i primitaka i vlastitih prihoda za 2023.  
godinu  ne  smiju biti veći od   102.952.463 eura.“ 
 
 

Članak 2. 
 
Članak 5. mijenja se i glasi: 

 
„Grad Dubrovnik ima 28 proračunskih korisnika i to: 
1.   JVP Dubrovački vatrogasci 
2.   Javna ustanova „Sklonište za nezbrinute životinje Dubrovnik“ 
3.   Dječji vrtići Dubrovnik 
4.   Dječji vrtić Pčelica 
5.   Javna ustanova športski objekti Dubrovnik 
6.   Osnovna škola Marina Getaldića 
7.   Osnovna škola Marina Držića 
8.   Osnovna škola Lapad 
9.   Osnovna škola Ivana Gundulića 
10. Osnovna škola Mokošica 
11. Osnovna škola Antuna Masle 
12. Osnovna škola Montovjerna 
13. Dom za starije Ragusa  
14. Prirodoslovni muzej Dubrovnik 
15. Dubrovačke knjižnice 



 
 
 
16. Javna ustanova u kulturi Dubrovačke ljetne igre 
17. Dubrovački muzeji 
18. Dubrovački simfonijski orkestar 
19. Kazalište Marina Držića 
20. Ustanova Kinematografi Dubrovnik 
21. Folklorni ansambl Linđo 
22. Umjetnička galerija Dubrovnik 
23. Dom Marina Držića Dubrovnik 
24. Muzej Domovinskog rata 
25. Zavod za obnovu Dubrovnika 
26. Agencija za društveno poticanu stanogradnju Grada Dubrovnika 
27. Vijeće bošnjačke nacionalne manjine 
28. Vijeće srpske nacionalne manjine.“ 

 
 

Članak 3. 
 
Ove izmjene odluke stupaju na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku 
Grada Dubrovnika". 
 
 
                                      Predsjednik Gradskog vijeća: 
                            mr.sc. Marko Potrebica 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. „Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, 
2. Ministarstvo financija 
    Katančićeva 5, 10 000 Zagreb 
3. Upravni odjel za proračun, financije i naplatu, ovdje 
4. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 
5. Pismohrana 
 
 

 


